

İşsiz sayısı 19 bin kişi azaldı

■ TÜİK'e göre, işsiz sayısı martta bir önceki aya göre 19 bin kişi azalarak 3 milyon 57 bin kişi oldu. Dar tanımlı işsizlik oranı ise 0,1 puan azalarak yüzde 8,6 seviyesinde gerçekleşti. Geniş tanımlı işsizlik oranı ise 0,4 puan azalarak yüzde 24,1 oldu. /4'te



Mustafa Destici: Şiddeti kınıyoruz, lanetliyoruz!

■ Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici, İstanbul'da özel bir lisenin müdürünün öğrencinin silahlı saldırısı sonucu öldürülmesine ilişkin, "Bu saldırı nerede yapılırsa yapılsın, kim tarafından yapılırsa yapılsın, ister Türkiye'ye gelmiş farklı bir mülteci tarafından yapılsın ister Türkiye Cumhuriyeti Devleti vatandaşı tarafından yapılsın; bunların hepsi saldırdır ve şiddettir. Olayı böyle değerlendiriyoruz ve kınıyoruz, lanetliyoruz" dedi. /6'da



"Şiddete müsamaha göstermeyeceğiz"

■ Türk Eğitim Sen Sakarya Şubesi, okul müdürü İbrahim Oktugan'ın öğrencisi tarafından öldürülmesine ilişkin bir basın açıklaması yaptı. Yapılan açıklamada, "Eğitim çalışanlarımıza yönelik şiddet aslında geleceğimize sıkılan kurşundur! Bu nedenle geleceğimizin karartılmasına müsamade etmeyeceğiz, şiddete müsamaha göstermeyeceğiz. Türk eğitimcileri olarak şiddetle sonuna kadar mücadele edeceğiz" denildi. /5'te



BIZIM Halkın Sesi

SAKARYA

www.bizimsakarya.com.tr

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 11 MAYIS 2024 CUMARTESİ FİYATI:5 TL

Serdivan için birlikte çalışma kararlılığı

■ Serdivan Belediye Başkanı Osman Çelik; Sakarya Gaziantepçiler Derneği'nin Başkanı Mehmet Durak, Başkan Yardımcısı Mesut Çöplü ve beraberindeki yönetim kurulu üyelerini makamında ağırladı. Ziyaret, dernek yönetimi tarafından "hayırlı olsun" dileklerinin iletilmesi amacıyla gerçekleştirildi. Çelik, yaptığı açıklamada, hemşehri derneklerinin kardeşlik, yardımlaşma ve ortak kültürün sembolü olduğunu vurgulayarak, Serdivan için birlikte çalışma kararlılığını dile getirdi. /7'de



"Şenol Dinç'e başarılar dileriz"

■ Sakarya Samsunlular Derneği Başkanı Adnan Pala ve beraberindeki dernek yönetim kurulu üyeleriyle birlikte, Erenler Belediyesi'nin yeni Başkanı Şenol Dinç'i ziyaret etti. Ziyaret, Erenler Belediye Başkanı Şenol Dinç'e görevinde başarılar dileyerek başladı. Adnan Pala, dernek üyelerinin adına Dinç'e yeni dönemdeki hizmetlerinde başarılar diledi ve desteklerini sundu. /7'de

366 zehir taciri ve satıcısı yakalandı

■ Jandarma tarafından aralarında Sakarya'nın da bulunduğu 20 ilde uyuşturucu madde imalatçılarına ve bunların satışını yapanlar ile sokak satıcılarına yönelik düzenlenen "Narkoçelik-16" operasyonlarında; 700 kilogram uyuşturucu madde ve 13 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildi, 366 zehir taciri ve sokak satıcısı yakalandı. /3'te



Tarihi bir adım ve değişim?

► YUSUF CİNAL yazısı 6'da



Ayakları Öpülesi Annelerimiz!

► Hüsameddin Acar yazısı 5'te



Acıyla yoğrulan, sabırla bilenen Annelerimize

► SABRİ ASLIŞEN yazısı 3'te

SATSO Başkanı Altuğ beyaz et ihracatına yönelik yapılacak sınırlamayı değerlendirdi.

KISITLAMA SEKTÖRE ZARAR VERECEK!

Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı A. Akgün Altuğ, Ticaret Bakanlığı tarafından geçtiğimiz günlerde açıklanan beyaz et ihracatına yönelik sınırlama getirileceği konusunda açıklamada bulundu.

■ 1 Mayıs 2024 - 31 Aralık 2024 tarihleri arasında beyaz et ihracatına sınırlama getirileceği ve buna göre beyaz et ihracatının aylık en fazla 10 bin ton, yılsonuna kadar ise toplamda en fazla 80 bin ton olacak kısıtlanmasının sektöre zarar vereceğini belirten Başkan Altuğ şunları dile getirdi: "Ülkemiz beyaz et üretimi konusunda endüstrileşmeye 1970'li yıllarda başlamış ve yaklaşık 60 yıllık süreçte aile işletmelerinden entegre tesislerin artmasına, sözleşmeli üretim modelinin uygulanmasına kadar pek çok yapısal değişim ile ihracatta önemli bir noktaya gelmiştir.

DÜNYADA 8. SIRADAYIZ

■ Türkiye beyaz et üretiminde jeopolitik bir öneme sahiptir. Çünkü dünya beyaz et üretiminin 3'te 1'ini karşılayan bir coğrafyada yer almaktayız ve sektör üretiminde dünyada 8. Sıradayız. Dolayısıyla Türkiye Beyaz Et Sektörü ülkemiz açısından kendi kendine yeten, ihracat yapan ve ülkeye döviz kazandıran güçlü bir sektörümüzdür. 2024 yılının ilk üç ayında bile yaklaşık 132 bin tonluk bir ihracat başarısı gösteren sektörde fiyat artışını önlemek için ihracat sınırlamasına gidilmesi sektöre zarar verecek bir uygulama olacaktır.



SAKARYA SEKTÖRDE İLK 3'TE

Sakarya'ya baktığımızda ise yıllık yaklaşık 220 milyon adet üretim ile kanatlı hayvan yetiştiriciliğinde sektörde ilk 3'te yer almaktadır.

■ Üyelerimizin üretimi, ihracatı, kısacası emeği ile Sakarya bu sektörde önemli kent konumundadır. Söz konusu ihracat kısıtlaması ilimiz üretim ve ihracatını da baltalayacaktır. Üyelerimiz bu konuda hem mağdur hem de haklı bir tepki göstermektedir. Olası kısıtlamanın ihracat gelirinde azalmadan kaynaklı olarak, dış ticaret açığı yaratacağı da bir gerçektir. Bu kararın olumsuz sonuçları, ekonomik kayıpları uzun vadede hepimize sirayet edecektir." /4'te

"Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" reddettiler

■ TMMOB'ye bağlı Odalar "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" Laiklik Düşmanı, Bilimi ve Fenni Dışlayan Gerici Bir Eğitim-Öğretim Modelidir, Kabul Etmeyiz" başlıklı bir basın açıklaması yaptı. Yapılan açıklamada, "TMMOB'ye bağlı Odalar olarak kamu/toplum yararı temelinde toplumsal yaşamın bütününe yönelik kamusal hizmet vermekle yükümlü olduğumuzun bilinciyle bilimi, laikliği, evrensel doğru ve normları savunmaya ve şeriat yönelimli gerici karşı durmaya kararlılıkla devam edeceğimizi ülke kamuoyunun bilgisine sunarız" denildi. /5'te



Alemdar'dan turizm ATAĞI VURGUSU

■ Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar, Sakarya Milletvekili Lütfi Bayraktar, Kocaeli Belediye Başkanı Turan Yüzücü ve Kocaeli heyetini ağırladığı ziyarette "turizm atağı" vurgusu yaparak, "Kocaeli denizi, yarıları, dereleri, doğal güzellikleri ile turizm için önemli bir nokta. Yeşili ve maviyi turizmle taçlandırarak bu cennetin potansiyelini ortaya çıkaracağız" dedi.

Akçakamış'a yeni içme suyu hattı

■ Büyükşehir Belediyesi, kaliteli içme suyunu sağlıklı taşıyacak sağlam altyapıyı ağrı ilçelerle buluşturmaya devam ediyor. Akçakamış Mahallesi'nde devam eden işlemler kapsamında bölgenin 5 bin 500 metrelik eski hattı ekiplerin özverili çalışmaları ile yenilenecek. /6'da

Valilikten toz taşınımı uyarısı

■ Valilik, 3 gün sürmesi beklenen toz taşınımına ilişkin vatandaşlara dikkatli olmaları hususunda uyarılarda bulundu. /3'te

Emniyet acımadı!

■ Sakarya'da polis ekiplerince Nisan ayı içinde yapılan denetimlerde 822 araç trafikte men edilirken 123 sürücünün ehliyetine el konuldu. /3'te



Sanayi üretimi ivme kaybediyor

■ TÜİK'e göre sanayi üretimi yıllık bazda yüzde 4,3 artarken aylık bazda yüzde 0,3 azaldı. /4'te

AK kadınlar Filistinli anneler için buluştu

■ Sakarya, Kocaeli, Bolu, Düzce, Zonguldak ve Karabük'te AK Parti Kadın Kolları üyeleri, Anneler Günü öncesi Filistinli anneler için toplandı. Gar Meydanı'nda bir araya gelen kadınlar, döviz ve pankart taşıdı. Burada konuşan AK Parti İl Kadın Kolları Başkanı Yasemin Turan, Filistin, Gazze ve Refah'ta yaşanan soykırım nedeniyle anne olmanın hiç bu kadar zor olmadığını söyledi. /6'da